
 

 

 

 

Torrita di Siena, 06/10/2025 

OGGETTO: Determina Per Affido Diretto per svolgimento Progetto “Rispettiamoci” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50; 

 VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la necessità di avviare un progetto per l’educazione all’affettività, alla sessualità e alla cultura del 

rispetto, per le classi III^ della scuola secondaria di primo grado; 

VISTA la proposta presentataci dall’Associazione di Promozione Sociale Respect aps con sede legale a 

Perugia; 

VISTE le interlocuzioni tra l’Istituto Comprensivo e il Comune di Torrita di Siena  sulla possibilità di ottenere 

un finanziamento per lo svolgimento del Progetto “Rispettiamoci” 

VISTA la comunicazione del Comune di Torrita prot. N. 4625 del 30/06/2025 in cui si comunicava lo 

stanziamento dei fondi necessari per lo svolgimento del suddetto  progetto; 

 PRESO ATTO della necessità di organizzare le attività riassunte nella proposta allegata; 

DETERMINA 

di individuare l’Associazione di Promozione Sociale Respect aps rappresentata legalmente dal sig. Ernesto 

Rossi n. a Colleferro il 05/05/1970 C.F. RSSRST70E05C858O, per l’attuazione del progetto didattico 

“Rispettiamoci” per le classi III^ della sc. Secondaria di primo grado dell’I.C. di Torrita di Siena. 

L’Associazione Respect aps ha individuato nelle persone di Barbara Baffetti e Lenida Carnevali le esperte 

che tratteranno gli argomenti del programma intervenendo nelle classi individuate. 

Delle stesse è stato già inviato il C.V. che verrà allegato all’incarico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.sa Mita SANTONI 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 
 

 

Firmato digitalmente da MITA SANTONI



 

Firmato digitalmente da MITA SANTONI


		2025-10-15T09:12:37+0000
	MITA SANTONI




